
 

 

 

 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica - Amministrazione trasparente 
Alla piattaforma Scuolanext 

Al link PNRR fascicolo del progetto 
“Azioni di formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

nelle scuole statali” M4C1I2.1-2023-1222-P-33220 
 
OGGETTO: Attribuzione incarico per la realizzazione di n. 1 “Laboratorio di formazione sul campo” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
Formazione  del  personale  scolastico  per  la transizione  digitale”  di  cui  al   Decreto    del    Ministro  
dell’Istruzione n. 66 del 12 aprile 2023” – Realizzazione di n. 12 “Laboratori di formazione sul campo”  
VISTO l’avviso prot. n°26414 del 25/10/2024 
VISTE le graduatorie definitive pubblicate prot. n° 29356 del 19/11/2024 

DETERMINA 
che l’incarico di cui in oggetto venga così attribuito: 
 
 

TITOLO ORE ESPERTO 

Lab 4   Green and Science 21 Prof.ssa Anna Maria Tafuro  
 

        

 

 

  Sava, 19  novembre 2024                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        (Prof.ssa  Pierangela Scialpi) 
 Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-11-20T08:40:47+0100
	PIERANGELA SCIALPI




